bem como as decisões previstas no no 3 do presente artigo são publicitadas na plataforma

eletrônica de contratação pública VortalGOV, na funcionalidade “Erros e Omissões".

DE VILA DO CONDE

Artigo 7o

Preço Base

0 valor para efeito de concurso é de 42.325,22 € (quarenta e dois mil, trezentos e vinte e

cinco euros e vinte e dois cêntimos) que limita o preço contratual por contratação de cada

prestador de serviços, não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado, sendo o valor

global do procedimento de 211.876,10 € + lVA.

SECÇÃO ||

Propostas

Artigo 8o